
Detecha,
Husovo náměstí 1208

549 01 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

Místo dodání:

Detecha,chemické výrobní družstvo

CE NÁTĚROVÝCH HMOT A ZNAČKOVÉ
KOSMETIKY REGINA

Dodavatel:

Krátká 471
549 01 Nové Město nad Metují

Zdravotní ústav
pobočka Hradec Králové

j. Černého 361
503 41 Hradec Králové

KUPNÍ SMLOUVA
Objednávka č.:
Datum vystavení:

21BZ-2021-0440
15.12.2021

Vyřizuje:
Tel:
Fax:
Email:
Způsob přepravy:

ČÍSLO KUPNÍ SMLOUVY UVÁDĚJTE NA FAKTUŘE , JINAK TATO NEBUDE UHRAZENA.

Bankovní spojení IBAN:
lČ: 00029785, DIČ: CZ00029785, Obch. rej. KS v Hradci Králové odd. Dr XVIII vI. 234

Množství MJ Popis Číslo poI. Datum dodáni
Objednáváme u Vás:
mikrobiologický rizbor kosmetických prostředků ch.v.d. Detecha,
Nové Město nad Metují - viz přiložený seznam
Prosíme o stanoveni:
CPM dle ISO 21149, Candida albicans dle ISO 18415,
Staphylococcus aureus dle ISO 22718,
Pseudomonas aeruginosa dle ISO 22717,
plísně a kvasinky dle ISO 16212
Odběr vzorků: 13.12.2021
Termín dodání výsledků: leden 2022
Prosíme o potvrzeni naší objednávky.
Děkujeme Vám,

Splatnost kupní ceny je .30.dnÍ. . . . . . . . . ode dne doručení daňového dokladu ( FA ) kupujíchnu.

Součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky kupujíciho a Další ujednáni, které jsou uvedeny na druhé
straně této kupní smlouvy. Jinak se tato kupní smlouva řIdľ přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§2079 a
násl. ...)

www.detecha.cz



Detecha,
Husovo náměstí 1208

54901 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

VÝROBCE NÁTĚROVÝCH HMOT A ZNAČKOVÉ
KOSMETIKY REGINA

Všeobecné obchodní podmínky:

1. Dodané množství musí odpovídat množství a kvalitě uvedenému na objednávce, pokud nebude písemně dohodnuta a
oběma stranami potvrzena změna.

2. Pokud nebude dohodnuto jinak, za prodlení s dodáním zboží dle smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5% z ceny neuskutečněné dodávky za každý den prodlení.

3. Ustanoveni kupní smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.

Další ujednání:

Způsob dopravy: pošta - přepravní služba

Doprava na náklady:

Obaly:

O Nevratné ( stávají se vlastnictvím kupujÍcÍho )
cena:

O Obaly zajistí prodávající.

KUPUjÍCÍ:
dne: 15.12.2022

PŘIJÍMÁM TUTO KUPNÍ SMLOUVU.
PRODÁVAjÍCÍ:
dne:
BANK. SPOjENÍ:

Husovo náměstí 1208
549 01 Nové Město n. Met,

IČ: 00029"Ä,?,',čkcz00029785

PÉkôUMAL,
Datum:
Podpis:

www.detecha.cz



Detecha,
chemické výrobní družstvo
Nové Město nad Metují Strana 1 (celkem 3)

SEZNAM VZORKŮ K MIKROBIOLOGICKÉMU HODNOCENÍ 2021

Název výrobku Č.s.p. g,ml/ks Datum MnoŽství
výroby/exp. ks

Balzám na rty s Aloe vera
Biobalzám
For Men pleťový krém 24 H

Čistící mléko s mandlovým olejem
Denní krém s Aloe vera
Gel po poštípání hmyzem
Jelení lýj Bubble Gum
Jelení lůj Citrus
Jelení iiij Zimní sen

Jelení lýj - Mýdlo
Jelení lýj ,jahoda Kiss me
Jelení lůj malina Kiss me
Jelení lqj meloun Kiss me
Jelení lůj višeň Kiss me
Jelení lijj -tradiční pomáda na rty
Jelení lůj rty a ruce - Puclík
elení lůj 28 g
elení lůj krém
Jelení igj Love
elení lůj mini
elení líjj Originál - 13 g
elení lůj Princezna - blistr *
elení lůj Pixel - blistr *
elení lůj Perníček - blistr *
elení lůj s Aloe vera
elení lůj s mandlovým olejem-
listr

Jelení lůj Makronka
elení lůj s,placentou
Jelení 1Íij Zu Zu
elení lůj' se zeleným čqjem
ompaktní pudr J3
orektor Make up č. 1
rém na ruce s Aloe vera

elení igj jelen
rém na ruce s mandlovým olejem
esk na rty Diamond Lip Gloss
.17
íčidlo na řasy náhradní náplň
erné*
ake up with powder Č.2

ake up BB Cream Č.1



Detecha,
chemické výrobní družstvo
Nové Město nad Metují Strana 2 (celkem 3)

Mandlový krém Originál
Mandlový olej
Minerální oční stíny ROSE Č.6
Minerální tvářenka Č.1
Noční krém s Aloe vera
Oční krém *
Oční linky Lux - černé *
Oč.stíny Mono-Matic Č.30* (víčko
obsahuje hmotu )
ol'jj p'o výživu nehtového lůžka
Placenta rty a ruce - Puclík
Placenta Noční krém

Placenta Revitaliozační sérum
Placenta Čisticí pleťové mléko
Placenta Krém na ruce
Placenta Denní krém

Placenta
Pleťová maska s elastinem
Pleťová maska slupovací
Pleťová maska vitamínová
Pomáda s konopným olejem -
blistr
Pomáda s měsíčkem zahradním
Pomáda na rty STTO a meduňkou
Regenerátor nehtů
Tužka na oči R matic černá *
Tužka na rty R matic Č.5
Revitaliizační mast na rty
Rozjasňující perly - kqjka
Rtěnka Regina Č.39
Mascara Jumbo Volume *
Mascaro Creme prodlužující černé
*
Mascara 7 Days wateíproof černé
*
Mascara'7 Days 3 v 1 černé *
Salicylový lůj
Kompaktní Ňlake up Soft Real Č.3
sprchový gel ŽU ZU
sprchový gel For Men

Šampon se solí z Mrtvého moře
zklidň'jjící balzám po holení
zklidňující balzám po epilaci
7 Days stín na obočí - světlý
Tekutá rtěnka 7 Days č. 4



Detecha,
chemické výrobní družstvo
Nové Město nad Metují Strana 3 (celkem 3)

Pozn.:
l) * jsou označeny výrobky spadající do skupiny Kosin. prostředky aplikované v okolí očí, kosm.

prostředky určené pro děti do tří let

2) neoznačené výrobky spadají do skupiny ostatní kosmetické prostředky

Výrobky byly odebrány dne 13.12.2021 - Detecha , chemické výrobní družstvo v Novém Městě
nad Metují

·'R'":::,^,'.

'°"'



Středisko: POŽADAVEK Číslo:
112 na zásobovací oddělení Ze dne: 14.12.2021

Dosavadní dodavatel:

Zdravotní ústav se sídlem v HK Vyřízeno

Položka Množství Jedn. Uvádějte přesně požadovanou jakost, typ a účel použití čís. objeď.
čÍse|niku množ.

Mikrobio|ogický rozbor kosmetických prostředků

ch.v.d. Detecha, Nové Město nad Metuji: viz. přiiožený seznam

Stanovení: CPM dle ISO 21149, Candida albicans dle ISO 18415

Staphy|ococcus aureus dle ISO 22718,

Pseudomonas aeruginosa dle ISO 22717,

plísně a kvasinký dle ISO 16212

Odběr vzorků: 13.12.2021

Žádaná dodac' lhůta' Vedoucí: Žadatel: Skladník:

01/2022

Husovo náměstí 1208
549 01 Nové Město n. Met.

IČ: 0002978:S DIČ: CZOUOZ9785

PŘEZKOUMAL.
Datuw
podpis:


